PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS-TO
Rua Leonílio Soares Gil, n°80 - Centro

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO CONTRATUAL
CONTRATO N°38/2025

Dispensa 12/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS PARA ATENDER
A DEMANDA DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS - TO
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS, CNPJ sob N.º 25.063.959/0001-05
CONTRATADO (A) – COMERCIAL NORTE LTDA – ME, CNPJ: 56.544.533/0001-99
VALOR TOTAL: R$ 24.720,00 (vinte e quatro mil e setecentos e vinte reais)
VIGENCIA DO CONTRATO 02/01/2026 a 31/12/2026
DATA DA ASSINATURA: 19/12/2025
SIGNATÁRIOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS– Contratante-COMERCIAL NORTE LTDA –
ME /CONTRATADO.
CAMPOS LINDOS 19/12/2025.
                                                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
LINDOS

CNPJ N.º 25.063.959/0001-05
Prefeito Romil Iakov Kalugin

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.camposlindos.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6ce0ea-05012026124431

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 442/2026

http://www.tcpdf.org